記者資料提供(令和2年4月6日)

公益財団法人 神戸医療産業都市推進機構

クラスター推進センター 都市運営・広報課 塚口・松浦

TEL: 078-306-2230





「神戸医療産業都市 人材エコシステム構築事業企画・運営業務」 委託先事業者 公募開始

「働く場」としての神戸医療産業都市の魅力をお伝えするためのイベント開催や、神戸医療産業都市に集まる約370社・団体の皆様の多様な人材確保のための環境作りとしてRecruiting Site の開設・情報発信に取り組んでまいりました。これまでの取り組みをより一層推進し、求職者と神戸医療産業都市の進出企業・団体をつなぐことを目指し、令和2年度の人材エコシステム構築事業の公募を開始します。

1. 事業目的と概要

本事業は、神戸医療産業都市を世界的なクラスターとして発展させるため、神戸医療産業都市外からの 人材流入の促進と神戸医療産業都市内での人材育成および交流促進を通じて、優秀な人材が流動するエコシステムを構築することを目的とする。また、事業終了後も人材流入の促進や人材育成および交流促進が継続するエコシステム構築を目指す。

2. 主な委託業務内容

- I. 人材確保に繋がる企画提案・運営業務
 - ①人材確保に繋がるイベント等の実施業務
 - ②上記①実施に係る、進出企業・団体のニーズ調査・分析
 - ③働く場としてのブランディング業務
 - ④実施報告書の作成・提出
- Ⅱ. 神戸医療産業都市 Recruiting Site に関する企画提案・運営業務
- ※ I または II のみのご応募も可能です。(詳細は公募要領をご覧ください。)

3. 事業規模(令和2年度契約上限額)

- I. 金 13.000.000 円 (税込)
- Ⅱ. 金 2,000,000円(税込)

4. 委託契約期間(予定)

契約締結日から令和3年3月31日まで

5. 応募手続き

下記関連資料欄より該当の公募要領をダウンロードしていただきご確認ください。

応募書類は下記提出先へ郵送または持参してください。

※持参の場合は、土日祝日を除く午前9時~正午、午後1時~午後5時までの間にお越しください。

6. 主なスケジュール

(1)公募開始 令和2年4月 6日(月曜)

(2) 質問受付締切 令和2年4月20日(月曜)

(3) 質問に対する回答 令和2年4月24日(金曜)

(4) 企画提案書・見積書の提出期限 令和2年5月18日(月曜)午後5時必着

(5) 選定委員会 令和2年5月27日(水曜)※Ⅱは書類審査のみのため不要

(6) 選定結果の通知 令和2年6月上旬頃

(8) 今年度事業完了 令和3年3月31日

7. 応募書類提出先・問い合わせ先

〒650−0047

神戸市中央区港島南町1丁目5番地2号 神戸キメックセンタービル7階

公益財団法人神戸医療産業都市推進機構 クラスター推進センター (担当:松浦・志摩)

E-mail: hataraku-kbic@fbri.org

◆関連資料

【公募要領・参加申込書・質問書】※以下の URL よりダウンロードしてください。

URL : https://www.fbri-kobe.org/news/ecosystem_document.php

【神戸医療産業都市 Recruiting Site】

URL : https://www.hataraku-kbic.fbri.org/

新型コロナウイルスに係る対応について

新型コロナウイルス感染症 (COVID-19) の影響により、

公募要領に記載している「5. 応募手続き」等が一部変更となる可能性があります。 その際には、神戸医療産業都市ポータルサイトのお知らせにてご案内いたしますので、 お申込み前にご確認ください。

何卒、ご容赦くださいますようお願いいたします。

公益財団法人神戸医療産業都市推進機構 クラスター推進センター 都市運営・広報課